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56. Internationales Merck-Schwimmfest Protokoll
vom 17.01.2020 bis 19.01.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Weltrekord: 00:51,71 - Sjoestroem, Sarah (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:51,71 - Sjoestroem, Sarah (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,07 - Steffen, Britta (SG Neukölln Berlin) am 31.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:03,75 533 4

  50m: 00:30,63 (00:30,63) | 100m: 01:03,75 (00:33,12)
2. Juli Clara Schmell 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,05 526 2

  50m: 00:31,20 (00:31,20) | 100m: 01:04,05 (00:32,85)
3. Xenia Friedrich 2006 TV 1862 Langen 01:04,47 516 1

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:04,47 (00:33,83)
4. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,33 495

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:05,33 (00:33,37)
5. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:05,83 484

  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:05,83 (00:34,84)
6. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 01:07,23 455

  50m: 00:31,92 (00:31,92) | 100m: 01:07,23 (00:35,31)
7. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 01:07,62 447

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:07,62 (00:35,26)
8. Leia Marinovic 2006 SV Gelnhausen 1924 01:08,25 434

  50m: 00:32,39 (00:32,39) | 100m: 01:08,25 (00:35,86)
9. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:08,35 433

  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:08,35 (00:36,04)
10. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 01:08,68 426

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:08,68 (00:36,12)
11. Julia Ziegler 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:10,98 386

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:10,98 (00:37,08)
12. Hannah Diem 2006 USC Mainz 01:11,10 384

  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:11,10 (00:36,62)
13. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC 01:11,18 383

  50m: 00:33,81 (00:33,81) | 100m: 01:11,18 (00:37,37)
14. Paula Gronau 2006 TV 1862 Langen 01:11,47 378

  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:11,47 (00:37,92)
15. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:12,34 365

  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:12,34 (00:38,52)
16. Annika Böhm 2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:13,33 350

  50m: 00:34,91 (00:34,91) | 100m: 01:13,33 (00:38,42)
17. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 01:15,79 317

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:15,79 (00:40,18)
18. Lara Lanno 2006 SSG Pforzheim 01:17,50 297

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:17,50 (00:40,98)
19. Annika Woller 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:29,96 189

  50m: 00:43,37 (00:43,37) | 100m: 01:29,96 (00:46,59)

nicht am Start
Chiara Gündogan 2006 TV 1862 Langen
Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,95 554 4

  50m: 00:30,49 (00:30,49) | 100m: 01:02,95 (00:32,46)
2. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:03,08 550 2

  50m: 00:29,96 (00:29,96) | 100m: 01:03,08 (00:33,12)
3. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:03,53 539 1

  50m: 00:30,13 (00:30,13) | 100m: 01:03,53 (00:33,40)
4. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,39 517

  50m: 00:31,59 (00:31,59) | 100m: 01:04,39 (00:32,80)
5. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:04,99 503

  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:04,99 (00:34,01)
6. Julia Knop 2005 Erster Sodener SC 01:05,97 481

  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:05,97 (00:34,35)
7. Mia-Antonia Volz 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:06,40 472

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:06,40 (00:34,32)
8. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,67 466

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:06,67 (00:34,47)
9. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:07,19 455

  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:07,19 (00:35,57)
10. Yvonne Deyerling 2005 TG Heddesheim 01:09,34 414

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:09,34 (00:36,19)
11. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:10,51 394

  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:10,51 (00:37,14)
12. Celina Schütz 2005 TG Heddesheim 01:10,53 394

  50m: 00:32,83 (00:32,83) | 100m: 01:10,53 (00:37,70)
13. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 01:12,52 362

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:12,52 (00:37,60)

nicht am Start
Emelie Lazarov 2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:01,22 602 4

  50m: 00:29,16 (00:29,16) | 100m: 01:01,22 (00:32,06)
2. Marlin Garsuch 2004 SC Neustadt/Weinstr. 01:01,48 595 2

  50m: 00:30,18 (00:30,18) | 100m: 01:01,48 (00:31,30)
3. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:06,18 477 1

  50m: 00:30,83 (00:30,83) | 100m: 01:06,18 (00:35,35)
4. Luisa Drube 2004 USC Mainz 01:06,97 460

  50m: 00:32,62 (00:32,62) | 100m: 01:06,97 (00:34,35)
5. Adriana Bethke 2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:07,17 456

  50m: 00:31,91 (00:31,91) | 100m: 01:07,17 (00:35,26)
6. Anna-Maria Ivanov 2004 SC Neustadt/Weinstr. 01:07,78 444

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:07,78 (00:35,04)
7. Danielle Sophie Metzger 2004 WSV Großkrotzenburg 01:08,96 421

  50m: 00:32,22 (00:32,22) | 100m: 01:08,96 (00:36,74)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Irina Blasi 2004 TG Heddesheim 01:09,03 420

  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:09,03 (00:35,93)
9. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 01:09,93 404

  50m: 00:32,91 (00:32,91) | 100m: 01:09,93 (00:37,02)
10. Lea Jonas 2004 TSG Darmstadt 01:15,39 322

  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:15,39 (00:40,13)
11. Carolina Schäfer 2004 Erster Sodener SC 01:15,44 322

  50m: 00:35,64 (00:35,64) | 100m: 01:15,44 (00:39,80)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:01,42 596 4

  50m: 00:30,18 (00:30,18) | 100m: 01:01,42 (00:31,24)
2. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,07 551 2

  50m: 00:30,20 (00:30,20) | 100m: 01:03,07 (00:32,87)
3. Charlotte Mühlisch 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,22 547 1

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:03,22 (00:32,17)
4. Nele Vetter 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:03,86 530

  50m: 00:30,38 (00:30,38) | 100m: 01:03,86 (00:33,48)
5. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:05,25 497

  50m: 00:30,39 (00:30,39) | 100m: 01:05,25 (00:34,86)
6. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:06,46 471

  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:06,46 (00:34,84)
7. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:06,48 470

  50m: 00:31,66 (00:31,66) | 100m: 01:06,48 (00:34,82)
8. Alexandra Mehlmann 2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:07,40 451

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:07,40 (00:35,37)
9. Emilia Noelle Popp 2003 USC Mainz 01:08,99 421

  50m: 00:32,93 (00:32,93) | 100m: 01:08,99 (00:36,06)
10. Jule Autenheimer 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:13,73 344

  50m: 00:34,66 (00:34,66) | 100m: 01:13,73 (00:39,07)
11. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 01:16,58 307

  50m: 00:35,31 (00:35,31) | 100m: 01:16,58 (00:41,27)

nicht am Start
Hanna Kiegler 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:01,57 592 4

  50m: 00:29,31 (00:29,31) | 100m: 01:01,57 (00:32,26)
2. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:02,76 559 2

  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:02,76 (00:32,68)
3. Emelie Henneberg 2002 USC Mainz 01:04,30 520 1

  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:04,30 (00:32,98)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Dominique Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 01:04,87 506

  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:04,87 (00:34,61)
5. Luise Olischläger 2002 SV Gelnhausen 1924 01:06,51 469

  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:06,51 (00:35,25)
6. Luna Marie Schmell 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,67 466

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:06,67 (00:34,11)
7. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:06,70 465

  50m: 00:31,66 (00:31,66) | 100m: 01:06,70 (00:35,04)
8. Tiffany Illavsky 2002 WSV Großkrotzenburg 01:07,48 449

  50m: 00:31,25 (00:31,25) | 100m: 01:07,48 (00:36,23)
9. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,80 389

  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:10,80 (00:37,62)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Kost 1995 DSW 1912 Darmstadt 00:56,16 780 4

  50m: 00:26,37 (00:26,37) | 100m: 00:56,16 (00:29,79)
2. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:01,22 602 2

  50m: 00:29,16 (00:29,16) | 100m: 01:01,22 (00:32,06)
3. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt 01:01,41 597 1

  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:01,41 (00:32,21)
4. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:01,42 596

  50m: 00:30,18 (00:30,18) | 100m: 01:01,42 (00:31,24)
5. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 01:01,47 595

  50m: 00:30,18 (00:30,18) | 100m: 01:01,47 (00:31,29)
6. Marlin Garsuch 2004 SC Neustadt/Weinstr. 01:01,48 595

  50m: 00:30,18 (00:30,18) | 100m: 01:01,48 (00:31,30)
7. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:01,57 592

  50m: 00:29,31 (00:29,31) | 100m: 01:01,57 (00:32,26)
8. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:02,76 559

  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:02,76 (00:32,68)
9. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,95 554

  50m: 00:30,49 (00:30,49) | 100m: 01:02,95 (00:32,46)
10. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,07 551

  50m: 00:30,20 (00:30,20) | 100m: 01:03,07 (00:32,87)
11. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:03,08 550

  50m: 00:29,96 (00:29,96) | 100m: 01:03,08 (00:33,12)
12. Charlotte Mühlisch 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,22 547

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:03,22 (00:32,17)
13. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:03,53 539

  50m: 00:30,13 (00:30,13) | 100m: 01:03,53 (00:33,40)
14. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt 01:03,65 536

  50m: 00:30,28 (00:30,28) | 100m: 01:03,65 (00:33,37)
15. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:03,75 533

  50m: 00:30,63 (00:30,63) | 100m: 01:03,75 (00:33,12)
16. Nele Vetter 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:03,86 530

  50m: 00:30,38 (00:30,38) | 100m: 01:03,86 (00:33,48)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
17. Juli Clara Schmell 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,05 526

  50m: 00:31,20 (00:31,20) | 100m: 01:04,05 (00:32,85)
18. Emelie Henneberg 2002 USC Mainz 01:04,30 520

  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:04,30 (00:32,98)
19. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,39 517

  50m: 00:31,59 (00:31,59) | 100m: 01:04,39 (00:32,80)
20. Xenia Friedrich 2006 TV 1862 Langen 01:04,47 516

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:04,47 (00:33,83)
21. Dominique Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 01:04,87 506

  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:04,87 (00:34,61)
22. Elena Sophia Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt 01:04,91 505

  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:04,91 (00:33,26)
23. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:04,99 503

  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:04,99 (00:34,01)
24. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:05,25 497

  50m: 00:30,39 (00:30,39) | 100m: 01:05,25 (00:34,86)
25. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,33 495

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:05,33 (00:33,37)
26. Lisa Tertsch 1998 TSG Darmstadt 01:05,50 492

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:05,50 (00:34,04)
27. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:05,83 484

  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:05,83 (00:34,84)
28. Julia Knop 2005 Erster Sodener SC 01:05,97 481

  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:05,97 (00:34,35)
29. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:06,18 477

  50m: 00:30,83 (00:30,83) | 100m: 01:06,18 (00:35,35)
30. Mia-Antonia Volz 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:06,40 472

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:06,40 (00:34,32)
31. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:06,46 471

  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:06,46 (00:34,84)
32. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:06,48 470

  50m: 00:31,66 (00:31,66) | 100m: 01:06,48 (00:34,82)
33. Luise Olischläger 2002 SV Gelnhausen 1924 01:06,51 469

  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:06,51 (00:35,25)
34. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,67 466

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:06,67 (00:34,47)
34. Luna Marie Schmell 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,67 466

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:06,67 (00:34,11)
36. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:06,70 465

  50m: 00:31,66 (00:31,66) | 100m: 01:06,70 (00:35,04)
37. Luisa Drube 2004 USC Mainz 01:06,97 460

  50m: 00:32,62 (00:32,62) | 100m: 01:06,97 (00:34,35)
38. Adriana Bethke 2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:07,17 456

  50m: 00:31,91 (00:31,91) | 100m: 01:07,17 (00:35,26)
39. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:07,19 455

  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:07,19 (00:35,57)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
40. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 01:07,23 455

  50m: 00:31,92 (00:31,92) | 100m: 01:07,23 (00:35,31)
41. Alexandra Mehlmann 2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:07,40 451

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:07,40 (00:35,37)
42. Tiffany Illavsky 2002 WSV Großkrotzenburg 01:07,48 449

  50m: 00:31,25 (00:31,25) | 100m: 01:07,48 (00:36,23)
43. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 01:07,62 447

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:07,62 (00:35,26)
44. Anna-Maria Ivanov 2004 SC Neustadt/Weinstr. 01:07,78 444

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:07,78 (00:35,04)
45. Leia Marinovic 2006 SV Gelnhausen 1924 01:08,25 434

  50m: 00:32,39 (00:32,39) | 100m: 01:08,25 (00:35,86)
46. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:08,35 433

  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:08,35 (00:36,04)
47. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 01:08,68 426

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:08,68 (00:36,12)
48. Charlotte Lang 1997 SV Gelnhausen 1924 01:08,69 426

  50m: 00:32,93 (00:32,93) | 100m: 01:08,69 (00:35,76)
49. Danielle Sophie Metzger 2004 WSV Großkrotzenburg 01:08,96 421

  50m: 00:32,22 (00:32,22) | 100m: 01:08,96 (00:36,74)
50. Emilia Noelle Popp 2003 USC Mainz 01:08,99 421

  50m: 00:32,93 (00:32,93) | 100m: 01:08,99 (00:36,06)
51. Irina Blasi 2004 TG Heddesheim 01:09,03 420

  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:09,03 (00:35,93)
52. Yvonne Deyerling 2005 TG Heddesheim 01:09,34 414

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:09,34 (00:36,19)
53. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 01:09,93 404

  50m: 00:32,91 (00:32,91) | 100m: 01:09,93 (00:37,02)
54. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:10,51 394

  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:10,51 (00:37,14)
55. Celina Schütz 2005 TG Heddesheim 01:10,53 394

  50m: 00:32,83 (00:32,83) | 100m: 01:10,53 (00:37,70)
56. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,80 389

  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:10,80 (00:37,62)
57. Julia Ziegler 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:10,98 386

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:10,98 (00:37,08)
58. Hannah Diem 2006 USC Mainz 01:11,10 384

  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:11,10 (00:36,62)
59. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC 01:11,18 383

  50m: 00:33,81 (00:33,81) | 100m: 01:11,18 (00:37,37)
60. Jorina Bolle 2001 TV 1862 Langen 01:11,19 383

  50m: 00:33,44 (00:33,44) | 100m: 01:11,19 (00:37,75)
61. Paula Gronau 2006 TV 1862 Langen 01:11,47 378

  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:11,47 (00:37,92)
62. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:12,34 365

  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:12,34 (00:38,52)
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56. Internationales Merck-Schwimmfest Protokoll
vom 17.01.2020 bis 19.01.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 7

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
63. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 01:12,52 362

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:12,52 (00:37,60)
64. Annika Böhm 2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:13,33 350

  50m: 00:34,91 (00:34,91) | 100m: 01:13,33 (00:38,42)
65. Jule Autenheimer 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:13,73 344

  50m: 00:34,66 (00:34,66) | 100m: 01:13,73 (00:39,07)
66. Lea Jonas 2004 TSG Darmstadt 01:15,39 322

  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:15,39 (00:40,13)
67. Carolina Schäfer 2004 Erster Sodener SC 01:15,44 322

  50m: 00:35,64 (00:35,64) | 100m: 01:15,44 (00:39,80)
68. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 01:15,79 317

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:15,79 (00:40,18)
69. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 01:16,58 307

  50m: 00:35,31 (00:35,31) | 100m: 01:16,58 (00:41,27)
70. Lara Lanno 2006 SSG Pforzheim 01:17,50 297

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:17,50 (00:40,98)
71. Annika Woller 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:29,96 189

  50m: 00:43,37 (00:43,37) | 100m: 01:29,96 (00:46,59)

abgemeldet
Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt


